
UCHWAŁA NR IV/27/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.)  oraz   § 48, § 75 i § 76 Statutu Gminy Niegowa przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Niegowa Nr III/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Niegowa  (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2019 r.  poz. 482) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w 5 osobowym składzie:  

1) Radny Łukasz Kitala

2) Radny Ryszard Jaskóła

3) Radny Daniel Piedo

4) Radny Jan Beza

5) Radny Stanisław Mizgała

2. Przedmiotem działania Komisji będą w szczególności zadania wymienione w § 75 oraz                                        
§ 76 ust. 4 Statutu Gminy Niegowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 44C29E72-013C-458D-937B-B960DC2CDDC7. Podpisany Strona 1




